
KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 11-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester               kirendeltség vezető  

 

 

 

 

43/2013.(IV.11.) Öt. határozat 

Tárgy: Testületi ülés napirendjének elfogadása 

 

H A T Á R O Z A T  

Tiszasziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

2011.évi CLXXXIX. törvény 44.§-a, valamint Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – 

Testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.27.) önkormányzati 

rendeletének 25.§ (2) bekezdésében foglaltak alapján a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 

képező meghívóban szereplő napirendi pontokat változtatás nélkül elfogadja. 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 11-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester               kirendeltség vezető  

 

 

 

 

44/2013. (IV.11.) Öt. határozat 

Tárgy: SZKTT Társulási megállapodás módosítása  

 

HATÁROZAT 

 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete az SZKTT-vel megkötött társulási 

megállapodás módosítása tárgyában az alábbiakról határoz:  

 

A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Szegedi Kistérség Többcélú Társulás 

Társulási megállapodás módosítását, mely 2013. június 30 napján lép hatályba változatlan 

tartalommal elfogadja, és felhatalmazza a polgármester annak aláírására.  

 

Felelős: Ferenczi Ferenc polgármester 

 

A határozat kivonatról értesítést kap: 

 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Szegedi Kistérség Többcélú Társulása 

4.) Irattár



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 11-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester               kirendeltség vezető  

 

 

 

 

 

45/2013. (IV.11.) Öt. határozat 

Tárgy: Szociális Szövetkezet székhelyének jóváhagyása  

 

HATÁROZAT 

 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Szociális Szövetkezet 

székhelyének jóváhagyása” tárgyú előterjesztést és a következő határozatot hozza:  

1) Az Önkormányzat támogatja, hogy a Human Team Szociális Szövetkezet székhelye 6756 

Tiszasziget, Szabadság u. 8. szám alatti ingatlan, a Tiszasziget Vedres István Faluház legyen.  

2) Az Önkormányzat jóváhagyja és elfogadja a szövetkezet kérelmét tekintettel arra, hogy a 

szövetkezet munkahelyteremtéssel, civil szervezetek és a helyi közösségek támogatásával a 

település lakosságát segíti.  

 

Felelős: Ferenczi Ferenc polgármester 

 

 

A határozat kivonatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Human Team Szociális Szövetkezet 

4.) Irattár 

 

 

 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 11-én 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester               kirendeltség vezető  

 

 

 

 

46/2013. (IV.11.) Öt. határozat 

Tárgy: Tiszaszigeti Sportpálya felújítása és funkcionális fejlesztése   

 

HATÁROZAT 

Tiszasziget Község Önkormányzata a „Tiszaszigeti Sportpálya felújítása és funkcionális 

fejlesztése” tárgyában a Kbt. 122.§ (7) bekezdés a) pontjának felhatalmazása alapján 

lefolytatott hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárásban az ajánlatok 

bírálat szempontja – legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás –alapján és a Közbeszerzési 

Bírálóbizottság döntési javaslatára figyelemmel: 

 

Az EUROZOL 99 Kft. és az Alapközmű Kft ajánlatát érvényesnek, a közbeszerzési eljárást 

pedig eredményesnek nyilvánítja. Az eljárás nyertes ajánlattevőjének a legalacsonyabb 

összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot adó EUROZOL 99 Kft.-t nyilvánítja.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az EUROZOL 99 Kft.vel történő 

szerződés megkötésére az ajánlattételi felhívás, ajánlatkérési dokumentáció, és a benyújtott 

ajánlat szerinti tartalommal, amely a következő: 

 

Ajánlati ár (nettó): 19.905.511 Ft + 27% ÁFA 

 

Felelős: Ferenczi Ferenc polgármester  

 

A határozat kivonatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) EUROZOL 99 Kft.  

4.) Irattár  


